
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica el Código del cargo docente que reviste la Dra. María Cecilia Berberián

 
VISTO:

Que en la RHCD-2021-202-E-UNC-DEC#FO se deslizó un error material involuntario
con respecto a la mención del Código del cargo docente que reviste la Dra. María
Cecilia Berberián; y

CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos, corresponde efectuar la rectificación correspondiente,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

(Ad Referendum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Código del cargo docente que reviste la Dra. María Cecilia
Berberián (Leg. 40755) mencionado en el art. 2º de la RHCD-2021-202-E-UNC-
DEC#FO, dejando aclarado que en donde dice (Código 115), debe decir (Código 114).

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de
la UNC, y archívese.

mr/es

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-365-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 17 de Noviembre de 2021
		2021-11-16T12:25:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T11:01:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-17T11:01:21-0300
	GDE UNC




